浙江理工大学文件

浙理工办〔2019〕6号

关于成立《浙江理工大学学报》第十届
编委会的通知

各学院（部）、机关各部门、直属单位、经营服务机构：

根据《浙江理工大学学报》发展需要，经研究，决定成立《浙江理工大学学报》第十届编委会，具体组成人员如下：

主  任：陈文兴

常务副主任：陈文华
编 委：（按姓氏笔画为序）

丁佐华  王  健  李加林  李良玉  杨  杨  何庆机
邹奉元  汪亚明  张瑞林  陈本永  陈改玲  陈爱喜
武传宇  季晓芬  周  赳  郑今欢  郑旭明  胡旭东
胡觉亮  胡剑锋  姚菊明  唐志荣  盛  清  渠长根
梁宗锁  程  华  傅雅琴  熊  杰

主  编：陈文兴

执行主编：郑今欢

副主编：唐志荣

                     浙江理工大学办公室

                       2019年4月4日

  浙江理工大学校长办公室                 2019年4月4日印发

PAGE
–1–